
重庆合川发电压力开关及传感器采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00285470

二、采购单名称：重庆合川发电压力开关及传感器采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团重庆合川发电有限公司

五、成交供应商：重庆思巴达科贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-11 10:59:00

八、公告日期：2024-11-12

九、采购执行人联系方式：023-42458896

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
差压开关  405923-QBL043
2.5～8psi|405923-QBL043
2.5～8psi

2 只 13% 2024-12-11
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

二期定冷水
流量

2
圆顶阀配件  快速排气阀
XQ171000|快速排气阀
XQ171000

10 件 13% 2024-12-11
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

抽汽逆止门

3
振动传感器  JK7533-09-HT-
HC|JK7533-09-HT-HC

2 只 13% 2024-12-11
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

引风机测振

4
行程开关  型号:WLHAL4
220V 5A|型号:WLHAL4
220V 5A

10 只 13% 2024-12-11
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

5

压力开关  12NN-K614-N4-
B1A 2.5-45
2.5～45psi|12NN-K614-N4-
B1A 2.5-45 2.5～45psi

2 只 13% 2024-12-11
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

二期火检冷
却风压

6

空气过滤分配器  压缩空气
过滤器 VN-4RL 西安光聚
电气有限公司|压缩空气过
滤器 VN-4RL 西安光聚电
气有限公司

20 个 13% 2024-12-11
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

7
振动传感器  JK7533-09-
HC|JK7533-09-HC

2 只 13% 2024-12-11
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

送风机一次
风机测振

8
压力开关  54NN-K118-N4-
B2A 0～100kPa|54NN-
K118-N4-B2A 0～100kPa

2 只 13% 2024-12-11
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

二期凝结器
真空

9
压力开关  Z1.7D-C
0～0.17MPa|Z1.7D-C
0～0.17MPa

2 只 13% 2024-12-11
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

二期润滑油
压

10
压力开关  403213-QDE004
0.5～6psi|403213-QDE004
0.5～6psi

2 只 13% 2024-12-11
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

二期炉膛压
力

发布日期：2024-11-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7cdbb08c06ff4cbca9f5de58e47fc2a5
	2024-11-12T14:10:31+0800
	北京
	重庆合川发电压力开关及传感器采购结果公告
	重庆合川发电压力开关及传感器采购结果公告




